DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESAFIO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO COMO AGENTE DE TRANSFORMAÇÃO SOCIAL: A DEFESA DO DIREITO À
SAÚDE EM CAMPINA GRANDE de autoria de DIEGO NÓBREGA ARAÚJO, JOSÉ
BALBINO DE MELO NETO, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-
763X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69262

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69262